



Grudziądz, dnia 31.10.2024 r.

ZP-2658/24

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy gazów medycznych i osprzętu wraz z dzierżawą zbiorników, butli oraz osprzętu (znak sprawy: Z/83/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy gazów medycznych i osprzętu wraz z dzierżawą zbiorników, butli oraz osprzętu**” (znak sprawy: Z/83/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### Zapytanie nr 1

*Pytanie nr 1*

*Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, zadanie nr 6*

*Z uwagi na nazwę zadania nr 6: „Dostawy gazów do celów medycznych wraz z dzierżawą butli,, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania argonu zarejestrowanego jako wyrób medyczny?*

*Wykonawca jednocześnie informuje, że posiada w swojej ofercie argon medyczny w 5-litrowych butlach będących własnością Wykonawcy (200 bar o zawartości gazu 1,1 m3), zarejestrowany jako wyrób medyczny (VAT 8%), który spełnia wymagania jakościowe określone w Ph. Eur. (Farmakopei Europejskiej) oraz posiada certyfikat analityczny wytwórcy gazu potwierdzający czystość 5.0.*

*W związku z powyższym mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów i zapewnienie wysokiego standardu opieki medycznej oraz obowiązujące prawo (Ustawa z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej), zgodnie z którym podmioty lecznicze mają obowiązek używania wyrobów medycznych.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania w zakresie zadania nr 6 przedmiotu zamówienia o klasie czystości 5.0. i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie pozostając przy zapisach SWZ.





## **Zapytanie nr 2**

*Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, zadanie nr 6*

*Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień, do jakich procedur medycznych Zamawiający wykorzystuje argon z zadania nr 6?*

## **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ujęty w zakresie zadania nr 6 jest wykorzystywany na potrzeby Pracowni Endoskopowej.

